À CEOA,

Pelos motivos expostos na Comunicação Interna 3 (1403176), bem como pela existência de saldo orçamentário 1404555, encaminhe-se para
providências relativas ao pagamento do licenciamento dos veículos OZU-4299 e OZU-7157, no valor total de R$ 346,80 (trezentos e quarenta e seis reais e
oitenta centavos).

Maria Amalia Borges Franco

Diretoria Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Maria Amalia Borges Franco - Diretora, em 03/02/2025, às 14:50, conforme Ato Normativo n° 047, de 15
de Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.

[...]

Encaminhamos, em anexo, planilha contendo 02 (dois) veículos pertencentes à Fundação José Silveira e cedidos para integrar à frota deste
Ministério Público, acompanhados dos respectivos Comprovantes de Licenciamento e Seguro Obrigatório referente ao exercício de 2025, no
valor total de R$ 346,80 (trezentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos) para que essa Diretoria autorize o pagamento na forma de
Licitação / Inaplicável.
 
Atenciosamente,
 

Documento assinado eletronicamente por Ana Gabriela Reis Nogueira Gonçalves - Gestora Administrativa IV, em
30/01/2025, às 16:20, conforme Ato Normativo n° 047, de 15 de Dezembro de 2020 - Ministério Público do Estado da Bahia.